Copia Privilegiorum Judaicorum sive exceptorum Puncto-  
 rum. Imo. Augustus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae Magni  
 Ducatus Lithvaniae etc. approbavit Privilegium tenoris sequ.  
 Augustus Secundus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Li-  
 thvaniae etc. Rex rith hereditarius Dux Sacerdotum et Princeps  
 Elector etc. Significamus etc. Proventus esse coram Nobis  
 Literas 4. Inas Pergameneas, unam Latine, ceteras Polo-  
 nico idiomate scriptas continentibus in se iura ac liber-  
 tates infidelibus Judaeis Latine Serrentia. Primas quidem  
 Serenissimi olim Michaelis, et sigillo Regni Majorum Vera  
 rubra expresso in Piceae laminae appresso, Alteras manu  
 ejusdem Serenissimi Michaelis Subscriptas papyraceas sigillo  
 Regni subappresso Communitas. Tertias manu Sere-  
 nissimi olim Joannis Tertii Pergameneas, et sigillo Re-  
 gni Majorum in Piceae Ferrea pensili obignatas. Quartas  
 manu ejusdem Serenissimi Joannis Tertii Subscriptas  
 Papyraceas sigillo Regni Communitas Sanas, Salvas,  
 illasas, omnique Suspicionis nota carentes, etc. Item  
 unius fontis Vladislaus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae,  
 nec non Svecorum Gothorum Vandalorum etc. Olim Do-  
 mini Parentis nostri Hieronymi literas Graeciae Q. 7.  
 mensis Martii A. D. M. CC. datas manu ejusdem Subscri-  
 ptas, et sigillo Regni obignatas. Priores ex illis in se certa-  
 rum Prerogativarum et immunitatum profatis Judaeis, si-  
 mul libertati Coemendarum in eadem Civitate Calyse Cortorum  
 domuum, Serenissimorum olim Sigismundi Augusti Conces-  
 sionem, et Stephani Praeaeurum nostrorum Confirmatio-  
 nem, alteras vero reddituum duorum millium maricarum nu-  
 meri, et mensurae Regni nostri a Serenissimo Stephano Rege  
 inter magistratum et <sup>totam</sup> Communitatem Civitatis nostrae Calyse  
 ac Judaeos in eadem Civitate habitantes interpositi Confir-  
 mationem etc. Ea adjecta nostra Declaratione q. profatis

Carnes, Domuum, Arrearum, Cemetery, Mercenariorum, artificiorum  
 Judaeis Calisij Carnes frustratim, Pannos, aliasque merces  
 retatim ulnatim, et libratis in circulo luthi dividere,  
 Domos omnes, et areas a Serenissimis Prædecessoribus nostris  
 concessas juxta Privilegiorum eorundem præscriptum possidere  
 in quantum hæcenus fuerunt, et sunt in usu, Prærogationum  
 et immunitatum præfatarum liberum esse, et in posterum  
 esse debeat. Joannes Carimirus Dei gratia Rex Poloniae  
 Magnus Dux Lithuanie etc. oblata nobis esse 4 Privilegia  
 nomine et ex Parte Infidelium Judaeorum Calisij. Et pri-  
 mum quidem de data Cracovie Die VIII. Martii Anno Dni  
 1636. Confirmationem Privilegii Serenissimi olim Sigismundi  
 Augusti Super exercendi ad exigentiam, Mercatorum, et em-  
 ptione domuum, Interpretato duorum millicum Marcarum  
 Sæcio per Partem contravenientem Solvendo, aultum, Et  
 tandem in toto per Serenissimum Sigismundum Tertium  
 Divum Parentem nostrum approbatum. Secundum eode  
 quo Supra Die et Anno approbationem Certi Contractus in-  
 ter nobilom Albertum Kalynski, et Seniores Judæos repe-  
 ctu mortis pro Sepeliendis mortuis initi. Tertium Varsavia  
 25 Febr. MDCXXXVII. Confirmationem Pactorum cum  
 Magistratu et Contuberniis Artificum Calisij Concluserum.  
 Ultimum itidem Varsavia 4ta Junii MDCXL. Confirma-  
 tionem Similiter Certi Contractus Inter Judæos Laniones  
 et vivos Calisij celebrati etc. prout Privilegia eade omnia  
 fusius enarrant in se continentia, supplicationeque Notis  
 ut eadem authoritate nostra Regia approbare, Confirma-  
 re, et ratificare dignaremur. Nos Supplicationi prædi-  
 cta uti juxta benigne assuentes ac volentes, ut omnium  
 Domuum, Arrearum Synagoga Cemetery Sive Kirchou,  
 Mercenariorum, artificiorum, obque impedimento superpiam  
 liberum antiquitus competentem usum habeant, Indique